
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

м. Суми

Про проведення 
Міжнародної школи

З метою посилення наукового та професійно-орієнтованого рівня 
науково-педагогічних працівників та здобувачів вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Створити спільно з Університетом св. Кирила і Мефодія у Трнаві 
(Словаччина) І Міжнародну школу «Natural Science Research School».

2. Затвердити склад представників СумДПУ імені А. С. Макаренка:
Людмила МІРОНЕЦЬ -  декан природничо-географічного факультету; 
Валентина ТОРЯНИК -  доцент кафедри біології та методики навчання 
біології;
Юлія КУІЦ -  заступник начальника навчального відділу, старший викладач 
кафедри біології людини, хімії та методики навчання хімії;
Олена БАБЕНКО -  завідувач кафедри біології людини, хімії та методики 
навчання хімії;
Юлія ВАКАЛ -  старший викладач кафедри біології людини, хімії та 
методики навчання хімії;
Юлія ХАРЧЕНКО -  доцент кафедри біології людини, хімії та методики 
навчання хімії;
Олена ДАНИЛЬЧЕНКО -  доцент кафедри загальної та регіональної 
географії;
Валерія САВ1ЩЕНКО -  студентка 623 групи природничо-географічного
факультету;
Єлизавета БЕЗБОРОДОВА -  студентка 631 групи природничо- 
географічного факультету;
Анастасія ГЛУХОДІД -  студентка 721 групи природничо-географічного
факультету;
Анастасія ЗАВОРОТЬКО -  студентка 613 групи природничо-географічного 
факультету;



2

Марина ШЕРШАК -  студентка 742 групи природничо-географічного 
факультету;
Юлія БОНДАРЕНКО -  студентка 623 групи природничо-географічного 
факультету;
Аліна НУЖНЕНКО -  студентка 623 групи природничо-географічного 
факультету;
Еанна ЛОЕВИН -  студентка 751 групи природничо-географічного 
факультету;
Марина ВАЛЮХ -  студентка 652 групи природничо-географічного 
факультету;
Анастасія ВОЛИНСЬКА -  студентка 711 групи природничо-географічного 
факультету;
Анастасія ДУБІКОВСЬКА -  студентка 652 групи природничо- 
географічного факультету.

3. Погодити заходи, передбачені програмою, у термін з ЗО червня 2023 р. до 
08 липня 2023 р.

4. Декану природничо-географічного факультету Людмилі МІРОНЕЦЬ 
провести цільовий інструктаж з техніки безпеки під час поїздки.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної (наукової) роботи Ольгу КУДРІНУ.

Ректор Юрій ЛЯННОИ


